	市州
	报考职位
	职位编码
	招录计划
	缴费人数
	开考
比例
	调整后招录计划数

	泸州
	叙永县面向服务基层项目人员
考录乡镇主任科员及以下（一）
	60040007
	7
	32
	1:5
	6

	
	叙永县面向服务基层项目人员
考录乡镇主任科员及以下（二）
	60040008
	7
	31
	1:5
	6

	
	古蔺县面向服务基层项目人员
考录乡镇主任科员及以下（一）
	60040010
	9
	38
	1:5
	7

	
	古蔺县面向服务基层项目人员
考录乡镇主任科员及以下（二）
	60040011
	9
	36
	1:5
	7

	
	古蔺县面向服务基层项目人员
考录乡镇主任科员及以下（三）
	60040012
	9
	29
	1:5
	5

	绵阳市
	绵阳市面向优秀村干部考录
乡镇主任科员及以下
	60060001
	7
	26
	1:5
	5

	遂宁市
	遂宁市面向优秀村干部考录
乡镇主任科员及以下
	60080001
	2
	4
	1:5
	0

	南充市
	南充市面向优秀村干部考录
乡镇主任科员及以下
	60110001
	2
	7
	1:5
	1

	
	蓬安县面向服务基层项目人员
考录乡镇主任科员及以下
	60110011
	4
	14
	1:5
	2

	达州市
	达州市面向优秀村干部
考录乡镇主任科员及以下
	60120001
	6
	10
	1:5
	2

	巴中市
	巴中市面向优秀村干部
考录乡镇主任科员及以下
	60130001
	5
	8
	1:5
	1

	甘孜州
	新龙县面向服务基层项目人员
考录乡镇主任科员及以下
	60180002
	4
	11
	1:3
	3

	
	炉霍县面向服务基层项目人员
考录乡镇主任科员及以下
	60180013
	3
	5
	1:3
	1

	资阳市
	资阳市面向优秀村干部
考录乡镇主任科员及以下
	60230001
	6
	14
	1:5
	2

	
	安岳县面向服务基层项目人员
考录乡镇主任科员及以下（一）
	60230004
	5
	15
	1:5
	3

	
	安岳县面向服务基层项目人员
考录乡镇主任科员及以下（三）
	60230006
	5
	19
	1:5
	3
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